AN ag6 |
e 'F?os,éo
ALPS ORIENTEERING CUP ‘ = 3

5-6 Ott 2024 | Campionati Italiani Sprint e Sprint Relay

MALERZO

ELENCO SOCIETA'
Campionati Italiani CO Sprint - WRE  Data: sabato 5 ottobre 2024
CAMPIONATI ITALIANI CO SPRINT RELAY  Data: domenica 6 ottobre 2024

Naz
CZE
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Cod.
4001
2001
0015
0021
0022
0025
0026
0030
0033
0038
0044
0048
0064
0094
0098
0106
0113
0120
0130
0147
0158
0165
0167
0174
0188
0202
0206
0221
0242
0250
0255
0271
0277
0353
0361
0368
0392
0415
0420
0463
0536
0543
0560
0573

Quota

Societa Sprint

OOS TJ Spartak Vrchlabi €12,00
Villeneuve d'Ascq Lille Métropole Orientation €12,00
OR. PERGINE € 282,00
OR. TRIESTE € 19,00
G.S. MONTE GINER € 99,00
PANDA OR. VALS. € 86,00
OR. MEZZOCORONA €12,00
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE €12,00
U.S. PRIMIERO € 190,00
ENEA CASACCIA ORIENTERING € 24,00
A.S.D MISQUILENSES OR. €12,00
G.S. PAVIONE € 162,00
POL. G. CASTELLO €12,00
ORIENTAMONDO IVREA €12,00
ATLETICA INTERFLUMINA E PIU POMI € 241,00
ORIENTALP SOCIETA ROMANA DI ORIENTISTI DILETT € 12,00
OR. TREVISO €12,00
OR. G. GALILEI € 304,00
EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA € 84,00
OR. TARZO €179,00
UNIONE LOMBARDA €91,00
POL. BESANESE € 385,00
POL. PUNTO NORD € 249,00
VICENZA OR. TEAM € 43,00
NIRVANA VERDE € 152,00
OR. DOLOMITI €12,00
POL. CIRCOLO DOZZA €12,00
POL. 'G. MASI' € 427,50
AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO € 58,50
MARENO OR. €62,00
S CARCHIDIO-STROCCHI €12,00
OR. COMO € 44,50
ORICUNEO € 224,50
AMATEURSPORTVEREIN TERLANER ORIENTIERUNG € 72,00
OR. CREA ROSSA € 55,00
ARCO DI CARTA € 55,00
SEMIPERDO OR. MANIAGO € 189,00
OR. PINE € 224,00
VARESE OR. € 19,00
AMATORI OR. GENOVA € 85,00
C.U.S. TORINO € 48,00
FRIULI MTB & OR. € 36,00
G. S. OR. FOLGORE € 36,00
GRONLAIT OR. TEAM € 62,00

Quota
Relay

€12,00

€ 287,00
€ 24,00
€ 99,00
€91,00

€12,00
€ 190,00
€ 24,00
€12,00
€ 167,00
€12,00

€ 261,00
€7,00
€12,00
€ 316,00
€84,00
€ 189,00
€84,00
€ 366,00
€ 264,00
€43,00
€ 128,00
€12,00
€7,00

€ 429,00
€ 21,00
€67,00

€ 56,50
€ 207,50
€ 54,00
€60,00
€50,00
€ 201,00
€ 229,00

€85,00
€ 48,00
€ 36,00
€24,00
€67,00

€ 24,00
€12,00
€ 569,00
€43,00
€ 198,00
€177,00
€12,00
€ 24,00
€ 380,00
€ 48,00
€ 24,00
€ 329,00
€ 24,00
€12,00
€ 502,00
€ 19,00
€ 24,00
€ 620,00
€ 168,00
€ 368,00
€ 175,00
€ 751,00
€ 513,00
€ 86,00
€ 280,00
€ 24,00
€19,00
€ 856,50
€79,50
€ 129,00
€12,00
€ 101,00
€ 432,00
€ 126,00
€ 115,00
€ 105,00
€ 390,00
€ 453,00
€ 19,00
€ 170,00
€ 96,00
€72,00
€ 60,00
€ 129,00



ITA 0597 FIRENZE OR. €14,00 €14,00 €28,00

ITA 0600 TRENTO OR. € 295,00 € 300,00 €595,00
ITA 0610 OR.CLUB APPENNINO €31,00 €31,00 €62,00
ITA 0628 SPORTCLUB MERAN €31,00 €36,00 €67,00
ITA 0629 LESSINIA OR. BOSCO CHIESANUOVA €48,00 €48,00 £€96,00
ITA 0644 SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO €12,00 €12,00 €24,00
ITA 0646 FONZASO € 184,00 € 182,00 € 366,00
ITA 0654 A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE POL. DILETTANTISTICA € 26,00 € 26,00
ITA 0690 CRALG.T.T. €19,00 €24,00 €43,00
ITA 0722 LORMAS.S.D.AR.L. € 8,50 € 8,50
ITA 0735 PUNTO K OR. €12,00 €12,00 €24,00
ITA 0757 PICCHIO VERDE €12,00 €7,00 €19,00
ITA 0761 ORIENTAMENTE €14,00 €14,00 €28,00
ITA 0790 SPORTISOLA LA MADDALENA €12,00 €12,00
ITA 0793 OR.PARMA €24,00 €24,00 €48,00
ITA 0820 OPK MIRAFLORES €66,00 €69,00 €135,00
ITA 0824 PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. € 158,00 € 168,00 € 326,00
ITA 0828 DALLA CHIESA POL. SESTO CALENDE €62,00 €41,00 € 103,00
ITA 0838 PRO TEAM NORD-OVEST €86,00 €91,00 €177,00
ITA 0840 CSISASSO MARCONI €57,00 €57,00 €114,00
ITA 0877 OTP-GEAOR.AP.S. €48,00 €48,00 €96,00
POR 3001 GDA4C Grupo Desportivo 4 Caminhos €16,50 €13,50 €30,00
Sul 1001 Scom Mendrisio €12,00 €12,00 €24,00

Pagamento quote iscrizione di entrambe le gare solo tramite bonifico entro Giovedi 3 Ottobre a:
A.S.D. Agorosso S.Alessandro Orienteering IBAN IT30C0538753250000042259068
Banca: BPER Banca Nembro Intestatario: ASD Agorosso S.Alessandro Orienteering

Causale Bonifico: Codice Societa FISO + Campionati italiani Sprint e Sprint Relay
Inviare copia contabile del bonifico a:
entries@agorosso.it
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